
ts apa,t ,entsrrrb
stavebni č innost

APARTMENTS STAVBY MB s.r.o.
lČ :  04022548 , DlČ : czo4o22548
se sí dlem Holuš ická 222U3,148 00 Praha 4 - Chodov
zastoupena jednatelem Miroslavem Klimkem

Adresa pro doruč ování  pí semností  a kontaktní  kancelář:

APARTMENTS STAVBY MB s.r.o., Č echova 667,293 01 Mladá Boleslav

Tel.:  + 420 72O t7t 181, e-mail:  b.cz
(dále jen jako ,,Zhotovitel" na straně jedné )

a

Střední  š kola, Základní  š kola, Mateřská š ko!a, Dětský domov a Speciá!ně
pedagogické  centrum Mladá Boleslav, pří spěvková organizace
lČ i701,07tt4
se sí dlem Mladá Boleslav lll, Na Celně 915/2

zastoupená: Mgr. lvanou Pacovskou

(dále jen jako ,,Objednatel" na straně druhé )

uzaví rají  ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku podle § 2586 a násl, zákona č .89/2072 Sb., obč anský zákoní k, ve znění  pozdějš í ch

předpisů , tuto

smlouvu o dí lo (dále jen ,,Smlouva")

L.

Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje prové st na svů j náklad a nebezpeč í  pro objednatele za podmí nek ní Že uvedených

dí lo,,Rekonstrukcechlapecké koupelnyaWC"dlerozpoč tudálejen,,Dí lo"aobjednatel sezavazujeDí lopřevzí tazaplatit
za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v č l, ll té to Smlouvy.

2. Předmětem té to smlouvy je také  závazek objednatele dí lo převzí t a zaplatit zhotoviteli cenu dí la, vš e za podmí nek

uvedených v té to smlouvě.
3. Zhotovitel při provádění  dí la podrobně vychází  z informací  poskytnutých mu objednatelem a následují cí ch podkladů  a

pří loh, které  se považ ují  za nedí lnou souč ást té to smlouvy:

Grafický návrh obkladů

4. Souč ástí  předmětu plnění  dí la není  zajiš tění  kolaudač ní ho souhlasu.

z.

Cena Dí la a způ sob ú hrady

1. Smluvní  strany se dohodly, ž e celková cena dí la dle nabí dkové ho rozpoč tu bude č init č ástku ve výš i 249 972,63 Kč  (slovy

dvěstěč tyřicetdevěttisí cdevětsetsedmdesátdvacelýchš edesáttřihalé řů  korun č eských) +  DPH.

2. Přilož ený rozpoč et se dle § 2622 obč anské ho zákoní ku považ uje za rozpoč et:
- s nezaruč enou ú plností . Zhotovitel má nárok na zvýš ení  ceny dí | a, objeví -li se při provádění  dí la potřeba č inností  č i

materiálů  do rozpoč tu s výkazem výměr nezahrnutých, pokud nebyly předví datelné  v době uzavření  smlouvy nebo

pokud byl rozpoč et s výkazem výměr k nacenění  poskytnut zhotoviteli objednatelem
- Smluvní strany se dohodly, ž e se budou neprodleně informovat o jaké koliv potřebě změny v rozsahu prací a č inností

na provedení  dí la, které  vzniknou před nebo v prů běhu provádění  dí la, a to jak z dů vodu pí semné ho pož adavku

objednatele, tak dle odborné ho názoru zhotovitele při provádění dí la, nebo v dů sledku vnějš í ch vlivů  (,,ví cepráce"

nebo ,,mé něpráce"). Pokud provedení  ví ceprací  znamená navýš ení  celkové  ceny dí la, pak zhotovitel informuje

objednatele o ceně ví ceprací  nebo o navýš ené  celkové  ceně dí la. Objednatelje povinen se pí semně vyjádřit do 3

kalendářní ch dnů  od obdrž ení takové  informace (postač uje zápis do stavební ho dení ku). Pokud se objednatel

APARTMENTs STAVBY MB s,r.o. I  lČ o:04022548 |  DlČ : CZo4o22548
sí dlo:  Holuš ická 222t/3,148 OO Praha 4 Chodov l provozovna: Č echova 667 / 23,293 01 Mladá Boleslav
tel.:  + 420 326 232 000 l mobil:  + 420728 !71,1,71 |  stavby@apartmentsmb.cz I  dat,schránka: wgu3bgq

Ev.č . 0100/70 LO7 LL4 l 2O2L

SMLoUVA o Dí Lo č .2o21-o7o



3.

4.

7.

2.

6.

7.

§ aparUmerrbrrT b
stavební  č innost

pí semně nevyjádří  v uvedené  době, není  zhotovitel povinen započ í st s provádění m ví ceprací  a souč asně je oprávněn
přeruš it provádění  dí la, Hrozí -li nebezpeč í  š kody nebo v pří padě, ž e objednatel nebude reagovat ve výš e uvedené
době, je zhotovitel oprávněn pokrač ovat v provádění  dí la a pož adovat po objednateli náhradu takto vzniklých
nákladů .

Zhotovitel stavby si vyhrazuje právo v opodstatněných pří padech (např. nemož nost dodávky materiálu apod.) na změnu
použ itých materiálů  č i technologií oproti uvedeným v té to smlouvě a její ch pří lohách, V tomto pří padě má zhotovitel
povinnost neprodleně po zjiš tění té to skuteč nosti informovat objednatele a navrhnout mu způ sob řeš ení , vč etně dopadú
na celkovou cenu dí la. Výsledek tohoto jednání  musí  být opět stvrzen pí semnou formou a podepsán oběma smluvní mi
stranami (postaČ Í  zápisem do stavební ho dení ku). Pokud objednatel neposkytne souč innost dle tohoto odstavce v době
stanovené  zhotovitelem, je zhotovitel oprávněn přeruš it provádění  dí la.
Provedené  práce a dodávky budou zhotovitelem objednateli ú č továny jedenkrát v měsí ci, a to na základě vzájemně
odsouhlasené ho zjiš ť ovací ho protokolu - soupisu provedených prací  a dodávek, (dále jen ,,zjiš ť ovací  protokol"). Tento
zjiŠ ť ovací  protokol vypracuje zhotovitel k 30. dni pří sluš né ho kalendářní ho měsí ce. Provedenými pracemi a dodávkami se
rozumí veŠ keré  provedené  Úkony na nedokonč ené m předmětu dí la a v souvislosti s dí lem, a to i č ásteč né , vč etně
prokazatelných nákladů  uplatněných v souvislosti s dí lem subdodavateli zhotovitele. Objednatel se vyjádří  ke zjiš ť ovací mu
protokolu do 3 pracovní ch dnů  od data doruč ení , j inak se má za to, ž e je odsouhlasen.
Faktura zhotovitele musí  obsahovat vš echny zákonné  nálež itosti a její  pří lohou bude zjiš ť ovací  protokol odsouhlasený
oprávněným zástu pcem objednatele.
Lhů ta splatnosti faktur je 14 dní .

V pří padě prodlení  objednatele s ú hradou fakturje zhotovitel oprávněn přeruš it provádění  prací  a o dobu, kterou si
přeruŠ ení  provádění  dí la vynutilo, se automaticky prodluž ují  termí ny plnění  dle č l. 3 té to smlouvy. Bude-li prodlení  delš í
neŽ 28 dnŮ, jde o podstatné  poruŠ ení  té to smlouvy a zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit. Toto nemá vliv na
mož nost uplatnění  smluvní  pokuty.

3.

Termí n zhotovení  dí la

Smluvní  strany se dohodly, ž e Dí lo bude Zhotovitelem provedeno v termí nu nejpozději do 77.t2.2o2L Termí n zahájení
a/nebo dokonč ení  dí la se posune, pokud zhotovitel nebude moci provádět dí lo z dů vodu překáž ky na straně objednatele,
nebo z dŮvodu tzv. vyš š í  moci (okolnosti, které  vznikli po uzavření  té to Smlouvy v dů sledku oběma stranami
nepředví datelných, neodvratitelných událostí  mimořádné  povahy, které  mají  bezprostřední vliv na plnění té to Smlouvy,
jako např. ž ivelné  pohromy, stávky, válka, mobilizace, povstání , epidemie nebo j iné  nepředví dané  a neodvratitelné
události) a to o dobu, po kterou zhotovitel nemohl dí lo provádět.
Č as plnění  dí la se přiměřeně prodluž uje při nedodrž ení  podmí nek dle té to smlouvy, zejmé na v pří padě, ž e objednatel
neposkytne řádně a vČ as (j inak v přiměřené  době) souč innost nebo povinnost stanovenou touto smlouvou, v pří padě
změny dí la, v pří padě výskytu skrytých překáž ek mí sta, dále v pří padech, kdy se objeví jiné  dů vody, pro které  není  mož né
výš e sjednané  termí ny dodrž et, vč etně zásahu vyš š í  moci č i nepří znivých povětrnostní ch podmí nek (dé š {  ví tr, sní h apod.),
nebo j iných překáž ek nezávisejí cí ch na vů li zhotovitele. V pří padě, ž e se zhotovitel dozví  alespoň o jedné  z výš e uvedených
skuteČ ností , pro kterou se prodluž uje č as plnění , je povinen neprodleně informovat o tom objednatele, V těchto
pří padech je zhotovitel oprávněn dle své ho vlastní ho uváž ení  přeruš it provádění  dí la, přič emž  se zavazuje objednateli, ž e
přeruŠ í  provádění  dí la pouze na nezbytně nutnou dobu, Zhotovitel bude vhodným způ sobem objednatele informovat o
potřebě přeruš ení  dí la i zahájení  pokrač ování  v provádění  dí la. V pří padě, ž e zhotovitel provádění  dí la nepřeruš í  a vlivem
skuteč ností  uvedených v tomto č lánku dojde k nedodrž ení  č asu plnění , nebude toto považ ováno za prodlení  zhotovitele s

plnění m dí la. Pokud v dů sledku skuteč ností  dle tohoto č lánku vzniknou zhotoviteli ví cenáklady, je oprávněn postupovat
dle té to smlouvy.

Objednatel předal při podpisu smlouvy následují cí věci urč ené  k provedení dí la:

Objednatel předal zhotoviteli následují cí  podklady (specifikace/ technickou dokumentaci, popří padě urč ité  věci):
Cenová nabí dka 2O2I -07O

4,

Staveniš tní  připravenost

L Za připravenost staveniš tě pro ú č ely provádění  dí la odpoví dá objednatel.
2. Objednatelje povinen na vlastní  náklady zajistit pro zhotovitele stavby stavební  proud 230 V a 380 V s minimální m

jiŠ tění m 25 A, dále vodu pro staveniš tní ú č ely a zajistit pro zhotovitele bezplatný odběr vody a elektrické  energie,
Zhotovitel se zavazuje využ í vat zdroje uvedené  v tomto odstavci výhradně za ú č elem provedení  dí la, resp. stavby.

3, Objednatel je dále povinen v pří padě nutnosti použ ití  nákladní ch vozidel zajistit na ž ádost zhotovitele volný prů jezd
vozidel těchto rozměrŮ z nejbliž š í  komunikace l, nebo ll. tří dy až  ke staveniš ti. Objednatel se zavazuje přistoupit ke splnění
povinnosti stanovené  v tomto odstavci bez zbyteč né ho odkladu.

4, MobilnÍ WC vČ etně servisu, staveniš tní  leš ení , pří padně oplocení  pozemku č i j iné  potřebné  zaří zení  staveniš tě je
zálež itostí  zhotovitele stavby, je-li uvedeno v přilož ené m Rozpoč tu stavby.

DlČ : CZ O4O22548
provozovna: Č echova 667 / 23, 293 O1 Mladá Boleslav
I  stavby@a partmentsmb.cz I  dat.schránka :  wgu3bgq

APARTMENTS sTAVBY MB s.r.o. i lČ o:04o22548 
|

sí dlo:  Holuš ická 222t/3,148 00 Praha 4 Chodov 
I

tel.:  + 420 326 232 OOO l mobil:  + 42O 728 t7I  t7t



ň aparUmerrhsrrrb
stavební  č innost

5.

Provedení  dí la, kontrola provádění , stavební  dení k

1. Zhotovitelje povinen prové st dí lo na svů j náklad a na vlastní  nebezpeč í  v době dle č l. 3 smlouvy.
2. Zhotovitel odpoví dá od předání  staveniš tě po předání  dí la za dodrž ování  vš ech předpisů  BOZP, PO, předpisů  v oblasti

ochrany ž ivotní ho prostředí  a odpadové ho hospodářství .

3. Zhotovitel je povinen vé st na stavbě stavební  dení k. Do stavební ho dení ku je zhotovitel povinen denně zapisovat vš echny

skuteč nosti rozhodné  pro plnění  dí la zejmé na provedené  práce, jakož  i dalš í  okolnosti týkají cí  se stavby. Kopii stavební ho

dení ku obdrž í  Objednatel při předání  dí la.

4, Zhotovitel je povinen udrž ovat na staveniš ti pořádek,

6.

Práva a povinnosti objednatele a jeho souč innost

1. Objednatel umož ní  zhotoviteli v dostateč né m předstihu před zahájení m prací  dle té to smlouvy v mí stě
provádění  dí la prohlí dku pozemku, resp. staveniš tě, jeho nezbytné  zaměření  pro provedení  dí la.

2. Zhotovitel na základě dostateč né  mož nosti shlé dnout a prozkoumat staveniš tě sdělí  objednateli pří padné  potřebné

ú pravy staveniš tě pro zahájení  provádění  dí la, resp. stavby, Tyto potřebné  ú pravy zajistí  bud'objednatel sám, nebo je

provede zhotoviteljako ví cepráce dle té to smlouvy.

3. Objednatel je oprávněn dle stavební ho zákona pro výstavbu urč it své ho technické ho dozora investora (dále jen ,,TDl"). V
pří padě, ž e objednatel urč í  své ho TDl, musí  neprodleně pí semně jeho jmé no a pří jmení , telefonický, korespondenč ní  a e-

mailový kontakt zaslat zhotoviteli, vč etně rozsahu jeho pravomocí , resp. jeho práv a povinností vů č i zhotoviteli, které  mu

objednatel udělil. V pří padě, ž e objednatel neurč í jasně a urč itě ž ádnou osobu jako své ho TDl, platl ž e je ve vztahu ke

zhotoviteli pro ú č ely té to smlouvy, zejmé na pro jednání  během stavby, pro ú č ast na kontrolní ch dnech, pro řeš ení
vzniklých problé mů  apod., jako TDl sám objednatel. Pří padné  změny na pozici TDl během plnění  předmětu té to smlouvy
je povinen objednatel neprodleně pí semně zaslat takovou informaci zhotoviteli, přič emž  kaž dá informace je vů č i
zhotoviteli ú č inná v okamž iku, kdy j i obdrž í , Pokud objednatel urč í  TDl a sdělí  zhotoviteli jasně a urč itě jeho práva a

povinnosti, je pod pojmem ,,objednatele" v té to smlouvě tam, kde to připadá v ú vahu v závislosti na stanovených právech

a povinnostech TDl, mí něn také  TDl, a to bez toho aniž  by byl výslovně uveden.
4. Objednatel, pří padně jeho TDl, má za povinnost plně spolupracovat se zhotovitelem v prů běhu

provádění  dí la a poskytovat mu neprodleně na jeho výzvu veš kerou potřebnou souč innost, a to zejmé na:
- ú č astí  na kontrolní ch dnech,
- vyjadřování m se pravidelně a zejmé na v pří padech stanovených touto smlouvou do stavební ho dení ku k prů běhu

výstavby způ sobem dle odst. ní ž e,

- ú č astí  a kontrolami zkouš ek prováděných zhotovitelem,
- ú č astí  na předání  a převzetí  staveniš tě a na předání  a převzetí  dí la,

- souč inností  v pří padě, ž e se objeví  potřeba mé něprácí  č i ví ceprací ,
- souč inností  a spolupů sobení m při odstraňování  pří padných problé mů  a překáž ek během provádění  dí la,
- souč inností  a spolupů sobení m k odstraňování  pří padných vad a nedodělků  dí la,

5, Objednatel má za povinnost pravidelně kontrolovat stavební  dení k, alespoň jednou za 3 kalendářní  dny, a to i bez výzvy
(pozvání ) zhotovitele, č init do něj vlastní  zápisy (nebo prostřednictví m TDl) a vyjadřovat se k zápisů m prováděných

zhotovitelem. Objednatel je v pří padě vlastní ho zápisu do stavební ho dení ku povinen uvé st pod vlastní  text svů j

vlastnoruč ní  podpis a/nebo své jmé no a pří jmení , v opač né m pří padě není  zhotovitel oprávněn brát zápisy objednatele za

autentické , pří padně je oprávněn pož adovat jejich pí semné  nebo telefonické  potvrzení . Toté ž  platí  i v pří padě, ž e zápis

objednateleje nesrozumitelný, neč itelný č i nesprávný apod. V pří padě, ž e objednatel nebude reagovat na zápis výzvy č i

pož adavku zhotovitele zapsaný do stavební ho dení ku do 5 kalendářní ch dní  od uč inění  takové ho zápisu, považ uje se, ž e

objednatel takový zápis plně odsouhlasil a ž e nemá jakýchkoliv výhrad proti postupu č i navrhované ho postupu

zhotovitele. Toté ž  platí  pro TDl. Toto ustanovení se vš ak nepouž ije na práce mění cí  cenu dí la (ví cepráce č i mé něpráce,
změnu materiálů  a technologií ), které  jsou řeš eny v č lánku 2 té to smlouvy.

6. Pokud se při provádění  dí la vyskytne potřeba vyřeš it otázky neupravené  touto smlouvou, zavazuje se objednavatel
konzultovat je se zhotovitelem do 3 kalendářní ch dnů  od uč inění  výzvy zhotovitele (postač í  zápisem ve stavební m dení ku).
Pakliž e objednatel tuto konzultaci, svů j názor č i svů j pož adavek na řeš ení  situace neposkytne, je zhotovitel oprávněn
provádění  dí la přeruš it nebo zvolit vlastní  řeš ení  na náklady objednatele a v provádění  dí la pokrač ovat.

7, Objednatel, TDl, č i ostatní osoby ze strany objednatele mají  povinnost při návš těvě staveniš tě se chovat v souladu s

předpisy upravují cí mi bezpeč nost a ochranu zdraví  při práci (BOZP). POZORI  Návš těva staveniš tě je pro objednatele, pro

TDl č i j iné  osoby z dů vodu bezpeč nosti mož ná pouze při konání  kontrolní ch dní , nebo za ú č asti oprávněné  osoby ze strany
zhotovitele, stavbyvedoucí ho č i osoby pověřené  vedení m stavby zhotovitelem. Návš těva staveniš tě je ve výjimeč ných
pří padech mož ná také  bez pří tomnosti oprávněné ho zástupce zhotovitele, a to pouze po předchozí m souhlasu
oprávněné ho zástupce zhotovitele.

APARTMENTS STAVBY MB s.r.o. I  tČ o; o+ oZ2548 |  DlČ : CZo4o22548
sí dlo:Holuš ická 2zztl3, ] .48 00 Praha 4 Chodov l provozovna: Č echova 667/23,293 O1Mladá Boleslav
tel,:  + 420 326 232 000 |  mobil:  + 420]28 t7I  ] .7] . I  stavby@apartmentsmb.cz I  dat,schránka: wgu3bgq



ř aparrnrerrBrrrb
stavební č innost

L.

7.

Práva a povinnosti zhotovitele

Zhotovitel je povinen prové st dí lo dle té to smlouvy za cenu uvedenou v č l. 2 té to smlouvy a v č ase plnění  uvedené m v č l. 3
té to smlouvy. Dí lo musí  zhotovitel provádět takovým způ sobem, aby bylo způ sobilé  po jeho dokonč ení  k už í vání  obvyklým
předpokládaným způ sobem.
Zhotovitel je povinen během provádění  stavby vé st stavební  dení k a umož nit k němu pří stup objednateli.
Do stavební ho dení ku se zapisují  mimo j iné  i skuteč nosti rozhodné  pro plnění té to smlouvy, zejmé na ú daje o č asové m
postupu prací  a jejich jakosti, zdů vodnění  pří padných odchylek prováděných prací  od smlouvy. Zhotovitel je povinen
objednateli na jeho ž ádost stavební  dení k předlož it k nahlé dnutí  a umož nit mu č init do něj vlastní  poznámky.
Zhotovitel je povinen pí semně upozornit objednatele na nevhodnost jeho pokynů  nebo na nevhodnost věcí , materiálu
(postač í  zápisem ve stavební m dení ku). Objednatel je povinen se k takové mu vyjádření  vyjádřit do 3 kalendářní ch dnů  od
uč iněné  výzvy zhotovitele (postač í  zápisem ve stavební m dení ku), přič emž  platí  ustanovení  č l. 6, odst. 6 výš e. Pakliž e
objednatel bude trvat na svých pokynech č i věcech, neodpoví dá zhotovitel za vady způ sobené  nevhodnými pokyny č i
nevhodnými věcmi, Tí mto není dotč eno právo zhotovitele odstoupit od té to smlouvy. Zhotovitel nemá povinnosti dle
tohoto odstavce, pokud nemohl nevhodnost zjistit ani při vynalož ení  potřebné  pé č e.

Zhotovitel mů ž e pověřit provedení m dí la nebo jeho č ásti j inou osobu, avš ak i v takové m pří padě odpoví dá objednateli za
provedené  dí lo, jako by ho prováděl sám.

Zhotovitel je povinen po dokonč ení  plnění  dí la uvé st staveniš tě do pořádku a opustit staveniš tě nejpozději v den předání
a převzetí  dokonč ené ho dí la. Stejně tak je zhotovitel povinen provádět pravidelný ú klid staveniš tě.
Zhotovitel se zavazuje, ž e před započ etí m provádění stavby při převzetí staveniš tě zápisem do stavební ho dení ku urč í
odpovědnou osobu zhotovitele, která bude prů běž ně kontrolovat provádění  dí la zhotovitelem a která bude označ ena jako

,,koordinátor stavby".

5.

7.

] ..

2.

3.

4.

Předání  a převzetí  stavenlš tě

Objednatel předá zhotoviteli staveniš tě k zahájení  prací  na dí le nejpozději t.tt.2lzt.
Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí  staveniš tě minimálně 7 kalendářní ch dní  před plánovaným dnem předání  a

převzetí  staveniŠ tě. Je povinností  objednatele, aby se osobně nebo v zastoupení  TDl na toto předání  a převzetí  staveniš tě
dostavil.
Smluvní  strany se dohodly, ž e si staveniš tě předají  nejpozději 7 kalendářní ch dní  před plánovaným započ etí m stavby.
Z předání  a převzetí  staveniš tě bude poří zen pí semný zápis, kde bude popsán aktuální  stav staveniš tě,
vč etně pří padných překáž ek, které  bude nutno ze strany objednatele odstranit ve stanovaných termí nech v tomto zápisu.
O dobu, po kterou bude objednatel zajiš ť ovat odstranění  překáž ek dle předchozí  věty, se prodluž uje č as plnění  a
zhotovitel je oprávněn přeruš it provádění  dí la.

5. V den předání  a převzetí  staveniš tě bude založ en stavební  dení k, který bude vé st po celou dobu výstavby zhotovitel
stavby.

9.

Předání  a převzetí  Dí la

] ". Dí lo se považ uje za provedené  dnem předání dí la.
2. Zhotovitel předá dí lo objednateli v č ase (termí nu) plnění v souladu s touto smlouvou s přihlé dnutí m zejmé na k č l. 3 té to

smlouvy (oprávněné  přeruš ení  provádění dí la č i prodlouž ení č asu plnění ). Zhotovitel mů ž e nabí dnout objednateli dí lo i
před sjednaným termí nem provedení , a| e jen za předpokladu, ž e dí lo nemá vady č i nedodělky, které  brání  už í vání dí la,
resp, stavby.

3. ZhotoviteI  vyzve objednatele minimálně 7 kalendářní ch dní  před plánovaným dnem předání a převzetí  dí la. V takové m
pří padě je povinností  objednatele (č i jeho TDl) se k předání  a převzetí  dí la dostavit, č i pož ádat zhotovitele o j iný termí n
předání  a převzetí  dí la. V takové m pří padě se ale pří padné  předání  a převzetí  dí la objednatelem po první m termí nu
navrŽené m zhotovitelem nepovaŽuje za prodlení zhotovitele a nepouž ije se ustanovení o smluvní  pokutě dle č lánku 10

té to smlouvy.
4. Z předání a převzetí  dí la sepí š í  obě smluvní strany pí semný zápis, v němž  bude zejmé na výslovně uveden stav

předávané ho dí la, prohláš ení  objednatele, zda dí lo přijí má, zda objednatel pří padně vytýká vady, které  jsou při převzetí
dí la zřejmé .

5. Objednatel nemá právo odmí tnout převzetí  dí la pro ojedinělé  drobné  vady, které  samy o sobě ani ve spojení s j inými
nebrání  uŽÍ vání  dí la funkč ně nebo esteticky, ani jeho už í vání  podstatným způ sobem neomezují . Objednatel má právo
převzetí  dí la odmí tnout, jen pokud má dí lo takové  vady a nedodělky, které  zcela znemož ňují jeho už í vání , Pokud
objednatel odmí tne dí lo převzí t, musí  uvé st dů vody takové ho odmitnutí .

6. Převezme-li objednatel dí lo se zjevnými vadami č i nedodělky. dohodnou strany v zápise způ sob a lhů tu jejich odstranění .
7, Pokud objednatel dí lo nepřevezme, přestož e byl povinen tak uč init, považ uje se dí lo za předané  dnem, kdy byl objednatel

povinen ho převzí t. Dí lo se považ uje za předané  objednateli té ž , pokud se objednatel bez omluvy nedostavil k převzetí

APARTMENTS STAVBY MB s.r.o. I  lČ o O4o22548 |  DlČ : CZ o4o2z548
sí dIo:  Holuš ická 2227/3, ] .48 0O Praha 4 Chodov l provozovna: Č echova 6 67 / 23,293 01 Mladá Boleslav
tel.:  + 420326 232 000 |  mobil:+ 420 72817t t71 |  stavby@apartmentsmb.cz I  dat,schránka:wgu3bgq

2.
2

6.



Ě aparUnentsrrrb
stavebni č innost

dí la, přestož e k tomu byl zhotovitelem vyzván. V takové m pří padě sepí Š e zhotovitel zápis jednostranně a doporuČ eně jej

zaš le objednateli.

10.

Smluvní  pokuty

1. pokud objednatelje v prodlení  s platbou celkové  ceny dí la nebo její č ásti dle č lánku 2 a 4 té to smlouvy, náleŽÍ zhotoviteli

smluvní  pokuta ve výš i 0,05%  z nezaplacené  č ástky za kaž dý započ atý den prodlení . V tomto pří padě má zhotovitel nárok

na přeruš ení  provádění  prací  na dí le, a to až  do zaplacení  dluž né  č ástky a o tuto dobu se pak prodluŽuje Č as plnění  pro

dokonč ení  a předání  dí la č i jeho č ásti, Tí m není  dotč eno právo zhotovitele pož adovat ú roky z prodlení  a náhradu pří padné

š kody v plné  výš i.

2, pokud zhotovitel zaviněně nedodrž í  č as plnění  dí la (pakliž e je zdrž ení  prokazatelně a výluč ně vinou zhotovitele), poskytne

zhotovitel objednateli termí novou slevu ve výš i 0,05%  z ceny dí la (jeho č ásti) za kaž dý den prodlení s předání m dí la.

11.

Kvalitativní  podmí nky provedení  dí la

1,. Zhotovitel se zavazuje provádět dí lo podle právně závazných a ú č inných právní ch předpisŮ, v souladu se závaznými

č eskými technickými normami Č St,l a technickými normami výrobců  dodaných věcí a materiálu.

2. V pří padě, kdy objednatel bude po zhotoviteli pož adovat j iné  kvalitativní  parametry dí la, neŽ jsou uvedeny v

dokumentech podle č lánku 11, odst. 1 té to smlouvy, pak musí tyto kvalitativní  parametry pí semně sdělit zhotoviteli v

dostateč né m předstihu tak, aby zhotovitel mohl plynule pokrač ovat v provádění  dí la (v pří padě provádění  stavby postaČ Í

zápisem do stavební ho dení ku). V pří padě, ž e tyto pož adavky objednatele budou mí t vliv na výš i ceny dí la, není  zhotovitel

povinen takové  pož adavky prové st, do té  doby, než  se s objednatelem dohodne na změně dí la Č l. 2 té to smlouvy.

Zhotovitel je souč asně oprávněn přeruš it provádění  dí la, pokud vlivem poŽadavkŮ objednatele nebude vhodné

pokrač ovat v jeho provádění  a pří padě pož adovat náhradu nákladů  na zvýš ené  nároky při provádění  dí la,

12.

Odpovědnost za vady, záruka, odpovědnost za š kodu (ú jmu)

7. Zhotovitel odpoví dá za vady, které  má dí lo v době jeho předání  objednateli, a dále za vady, které  se projevÍ  po jeho

předání  v záruč ní  lhů tě. pro tento pří pad zhotovitel upozorňuje objednatele na odpovědnost na přebí rání  dí la vyplývají cí  z

platné  legislativy.
2. Zhotovitel neodpoví dá za vady, které  byly způ sobeny použ ití m podkladů  objednatele, nevhodných pokynŮ č i věcí

objednatele dle č l. 7 výš e, ani za vady, které  byly po předání  dí la způ sobeny objednatelem, zásahem třetí  osoby,

skuteč ností  nezávisejí cí  na vů li zhotovitele č i neodvratitelnými událostmi nebo které  vznikly v dŮsledku nevhodné ho

už í vání  předmětu dí la č i nedostateč né  nebo nesprávné  ú drž by.

3. Zhotovitel poskytuje záruku za stavbu po dobu 24 měsí ců  (2 roky) ode dne předání  a převzetí  dí la dle č l. 9 té to smlouvy.

Záruč ní  doba jednotlivých zařizovací ch předmětů  č i spotřebič ů  zakoupených zhotovitelem pro splnění  závazkŮ z té to

smlouvy je shodná se záruč ní  dobou poskytovanou jednotlivými výrobci těchto zaří zenÍ .

4. V pří padě výskytu záruč ní vady objednatel zhotoviteli pí semně zaš le reklamaci s popisem vady (postaČ Í  e-mailem).

Zhotovitel je povinen do 14 kalendářní ch dní od doruč ení  reklamace po předchozí  dohodě navŠ tí vit mí sto staveniŠ tě a

reklamovanou vadu zkontrolovat. Do 30 kalendářní ch dní je pak povinen se k reklamované  vadě vyjádřit a v pří padě

uznání  záruč ní  vady se s objednatelem dohodnout na termí nu a zpŮsobu její ho odstraněnÍ .

5. pokud zhotovitel nedodrž í  termí ny dle č lánku 12, odst. 4 ani po uplynutí  přiměřené  dodateČ né  lhŮty, má

objednatel právo reklamovanou vadu nechat opravit třetí  osobou, a ú č elně vynalož ené  náklady s tí m spojené  poŽadovat

po zhotoviteli.

6. Zhotovitel odpoví dá za š kodu, kterou způ sobil objednateli zaviněně. Zhotovitel neodpoví dá za Š kody vzniklé  v souvislosti s

nepatřič ným už ití m dí la objednatelem nebo jeho právní mi nástupci. Stejně tak zhotovitel neodpoví dá za Š kody zpŮsobené

vyš š í  mocí , j imž  nemohl zabránit, dále za prodlení , opominutí  č i rozhodnutí  dotč ených orgánů  a institucí , ani neodpoví dá

za š kodu, způ sobenou třetí  osobou (např. krádež , vandalismus apod.).

7. Zhotovitel nahradí  objednateli š kodu, způ sobí -li j i neú plnou nebo nesprávnou informací  nebo Š kodlivou radou danou za

odměnu v zálež itosti své ho vědění  nebo dovednosti a v rozporu s povinností jednat s odbornou pé Č Í .

8. Zhotovitel není  povinen nahradit objednateli nemajetkovou ú jmu podle § 2971 obč anské ho zákoní ku, s výjimkou pří padŮ,

kdy tuto povinnost stanoví  zákon kogentně.

13.

Odstoupení  od smlouvy

1. Smluvní strany mohou od té to smlouvy odstoupit z dů vodů  stanovených zákonem nebo sjednaných touto smlouvou.

2. objednatel má nárok na odstoupení od té to smlouvy v pří padě, když  je zhotovitel s prodlení m s termí nem plnění stavby o

ví ce jak 28 kalendářní ch dní , pokud je toto prodlení  prokazatelně a zaviněně zpŮsobeno zhotovitelem.

3. Zhotovitel má právo od smlouvy odstoupit, pokud bude objednatel v prodlení s ú hradou jaké koliv platby dle té to smlouvy

větš í m než  28 kalendářní ch dní .

APARTMENTS sTAVBY MB s.r.o. I  lČ o o4022548 |  DlČ  CZo4022548
sí dlo:Holuš ická 2227l3,148 O0 Praha 4 Chodov i provozovna:Č echova 667l23,293 0] . Mladá Boleslav
tel.:  + 420 326 232 0o0 l mobil:  + 420 728 17t t]  1 l stavby@apartmentsmb.cz l dat.schránka; Wgu3bgq



Eapamerrhgrrb
stavební č innost

Zhotovitel má nárok na odstoupení  od smlouvy v pří padě, když  objednatel nezí ská stavební  povolení  č i j iné  oprávnění  na
provedení dí la do 12 měsí ců  od podpisu té to smlouvy.
V pří padě odstoupení  jaké koliv strany od té to smlouvy, je povinen objednatel zaplatit zhotoviteli cenu č ásti dí la
provedené  do dne ú č innosti odstoupení  od smlouvy, pokud není  pro urč ité  pří pady v té to smlouvě sjednáno jinak nebo
nedohodnou-| i se smluvní  strany pí semně j inak.

Pokud oprávněné  přeruš ení  provádění dí la dle té to smlouvy trvá dé le než  6 měsí ců , je zhotovitel oprávněn odstoupit od
smlouvy. V takové m pří padě má vedle ceny dí la dle odst. 5 také  nárok na náhradu ú č elně vynalož ených nákladů  ve výš i
nejmé ně 5%  z ceny dí la. Tí m není  dotč en nárok na náhradu š kody v plné  výš i.
Jestliž e objednatel bezdů vodně nebo bez pochybení  č i prodlení  na straně zhotovitele ukonč í  tuto smlouvu, nálež í
zhotoviteli stornopoplatek ve výš i 5% z ceny dí la, a dále vš echny náklady spojené  s přeruš ení m prací  ohledně provádění
dí la a s ukonč ení m té to smlouvy.
JestliŽe zhotovitel odstoupí  od smlouvy z dů vodu dle tohoto č lánku, odst. 3 nebo 4, nálež í  zhotoviteli vš echny náklady
spojené  s přeruš ení m prací  ohledně provádění  dí la a s odstoupení m od té to smlouvy ve výš i nejmé ně 5%  z ceny dí la.

5.

L4.
závěreč ná ustanovení

Tato smlouva, jakož  i veš keré  závazky z nich vyplývají cí , se ří dí  právní m řádem Č eské  republiky, zejmé na obč anským
zákoní kem,

Tato smlouva a jaké koliv její  změny č i dodatky mohou brlt uzavřeny jen v pí semné  formě odsouhlasené  a podepsané
oběma smluvní mi stranami, pokud není  v té to smlouvě uvedeno jinak,

Ustanovení  § 1757 odst. 2 a 3 obč anské ho zákoní ku se nepouž ijí , tedy zachycení  obsahu smlouvy č i ujednání  a vystavení
potvrzení  dle § 1757 odst. 2 obč anské ho zákoní ku nebude považ ováno za uzavření  smlouvy, a to i v pří padě, ž e zhotovitel
takovou odpověd'objednatele s dodatkem nebo odchylkou výslovně neodmí tne. Odpověd'objednatele ve smyslu § 1740
obč anské ho zákoní ku, s dodatkem nebo odchylkou, které jakkoliv mění  návrh smlouvy č i návrh na uzavření jiné ho
ujednánÍ , nebude považ ována za přijetí  takové ho návrhu, a to i v pří padě, ž e zhotovitel, resp. klient takovou odpověd'
druhé  strany s dodatkem nebo odchylkou výslovně neodmí tne.
V pří padě, Že některé  ustanovení té to smlouvyje nebo se stane neplatné , neú č inné , nevymahatelné , zů stávají ostatní
ustanovení  té to smlouvy platná, ÚČ inná, vymahatelná. Smluvní  strany se zavazují  nahradit takové  neplatné , neú č inné
nebo nevymahatelné  ustanovení  té to smlouvy ustanovení m jiným, platným, ú č inným a vymahatelným, které  svým
obsahem a smyslem odpoví dá nejlé pe obsahu a smyslu pů vodní ho ustanovení .
Smluvní  strany prohlaš ují , ž e jakýkoliv dů věrný ú daj nebo sdělení  ve smyslu § 1730 obč anské ho zákoní ku musí  být jako
dů věrné  označ eny.
Objednatel není  oprávněn k zápoč tu své  pohledávky proti pohledávce z té to smlouvy, k postoupení  pohledávky z té to
smlouvy ani k postoupení  té to smlouvy bez předchozí ho pí semné ho souhlasu zhotovitele. Objednatel rovněž  není
oprávněn ujednat s j inou osobou, ž e tato přejí má jeho dluh, kteni má vů č i zhotoviteli, bez předchozí ho pí semné ho
souhlasu zhotovitele.
Před uzavření m té to smlouvy zhotovitel ověřil se souhlasem objednatele jeho totož nost podle jeho platné ho obč anské ho
prŮkazu nebo cestovní ho pasu.

Objednatel bere na vědomí , ž e zhotovitel bude zpracovávat jeho osobní  ú daje automatizovaně nebo j inými prostředky v
nezbytné m rozsahu pro ú č ely plnění té to smlouvy, a po dobu nezbytně nutnou č i stanovenou právní mi předpisy,
Zhotovitel zpří stupní  osobní  ú daje objednatele jen subjektů m uvedeným v té to smlouvě nebo pro ú č ely plnění smluvní ch
č i zákonných povinností  vyplývají cí ch z té to smlouvy. Objednatel má zejmé na právo na pří stup k osobní m ú dajú m a právo
na opravu osobní ch ú dajů .

Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž  kaž dá smluvní  strana obdrž í  po jednom. Pří lohy uvedené  v textu
té to smlouvy jsou nedí lnou souČ ástí  té to smlouvy. Souč ástí  smlouvy se stanou také  zápisy uvedené  v té to smlouvě a

pří padně dalš í  výslovní  dohody smluvní ch stran.
Smluvní  strany prohlaŠ ují , ž e se před podpisem té to smlouvy podrobně seznámily s její m obsahem, a ž e smlouva
vyjadřuje přesně, urč itě a srozumitelně jejich svobodnou vů li a ž e j im nejsou známy ž ádné  skuteč nosti, které  by bránily
její mu uzavření . Objednatel dále prohlaš uje, ž e s pí semnostmi, na které  se v té to smlouvě odkazuje, a jejich významem
byl seznámen a ž e jejich význam zná. Objednatel podpisem té to smlouvy prohlaš uje, ž e byl seznámen se vš emi ú daji dle §
1811 obč anské ho zákoní ku.

293 O] , Mladá Boleslav
dat.schránka: wgu3bgq

4.

5,

6.

7.

8.

I .

2.

3.

4.

6.

7.

8.

10.

APARTMENTS STAVBY MB s.r.o. l lČ o o4022548 )

sí dlo:  Holuš ická 2221/3,148 00 Praha 4 Chodov 
]

tel,:  + 420 325 232 O0O t mobil + 420 728 1,71,77I

Dlč : CZ O4O22548
provozovna: Č echova 667 / 23,
I  stavby@apartmentsmb.cz 

I

1č ó:04022548 DlČ : CZ04O22UB
-2-

9.



Firefox about:blanl

i,,,:  spaftr} fit§,l; ', APAŘTME§T§ STAVSY ME s,r,o
! lá9abú t I lť ní rt

Holuš ieká 2ž 3.113,14800 Prana 4 Chodov
lČ :  04032548, blČ  CZa40?2§4&
Telgí on l 3?E23200a, 7 2017 1 1 81, E-ma l l :  * tavby@apartm6nt§í nb. cz
C 240612 vedmá u MĚslské ho §oudtt v Fraze

CENOVÁ NABÍ DK.A

Dobrý den,

dovoluJeme sl Vám přodlož it §onovou nabí dku na zakázku

Nábidka je vystavena pro:

Předpokládané  trvání  prací :

Platnost nabí dky do:

§ena btr DPH

DPH základni

Oena s DPH

21,§a%

2021-g7a

Rekonstrukce chlapecké  koupelny a WC

§§, ZŠ , MŠ , DD a §poc, ped, centrum MB

6 týdnů

8.10.2021

24§ 972,63

24§§72,63 cřK

§2 494,2§

302 { 66,88 czK

1z8

lqb,4,ál4|  ú í \ú i8, | fýa 4

01.10.2021 1:4t

117



Firefox

1. Tento rozpoč eť nabldka §e dle § 2622 obč anské ho eákoní ku považ uj za rozpoěť nabí dku:
- a nezáruč enou ú plností  t j. zholovitol má nórok na á/ý§ení  ceny dila, objeví -li §e při provádé ní  dí la poť aba č lnnoslí  č i
mteriálů  do rozpoáu a výkazern výměr nezahmutých, pokud nobyly pfedvldatelné  v době se§tayováni nabí dky nabc
už avření  smlouvy nebo pokud byl výkaz§ výrněr k nacanění  poskytnut áotovttell o§odnatelom.
- nezávazný t j. zhotovitel má nárok na zvý§ení  ceny dtla o č ástku, o ní ž  § nevybnutelaě přeWš í  náklady ú č elně
vynaloŽeré  zhoí ovi,l,alem { např, evýš §ná spolřeba maí ěť álu nebo 1výé ení  cen slavební ch prací  § m§t§í lálů ).
Tuto skutoč nost musí  zhotovitel objednateli prokázat.
Nerealizgvarlá polož ky nbudo§ rlótovány, emé na polož ek mož ná po domlwě s objednatlsm pí semnou í ormou nebo
záplsem vo slavabní m dení ku.
Pokud není  po| ož kově uvedeno v rozpoóMnabí dce není  poč lláno s ú pravouJakýchkollv mzvodů  ZTl, elektr§ln§lálas,
plynu, odpadů  a zakrytí m Jakýchkoliv vnitřní ch aouč áslí  a s ž ádným pfotlprsš ným opatfunlm.
lnvgetor urč í  lyp dlaž by, obkladů , baruu lesády atd. a to plsemně nbo zápl§om .lo §lavobní ho dsaí ku.
2. Cena dí la js roz| ož ená do §plátek, které  obl§dnalel tJhradí  bezhotovo§tfilm převodem na bankovní  ú č §i ahoiovitslé
uvadaný na daňovóm dokladu ylstavené ho zholovitolom (dálo Jen "faktura"), 

a to takto;
- po odsouhlasení  rozpořtu/  nabí dky a do § dní  od zaháJení  pnací  (eápisem ve stayebnlm dení * u) ná objednanóm .lí lé  a
to 40 %  z eslkové  c6ny dí la,
- cnu ž g zhqtovgní  dí le vhradl objednatel na záktádě dllč lch fakur a koneč í iých faktur k.| adnoUlvýn óástam předmětu
dí la, Dí lč í  í aldury vy§taví  ehotovltol na základě goupl§u prací  pí ov§denýctr v pledchozí m kalgndárnfm rněs{ ci. Koneč né
laktury vystaví  áotovltol vž dy na základě cbou§Fannó podepeané ho záplsu o předání  a převzptí  coló č ásť  dí la
Objednátol se zrlvazuje záplalit zhotovitoll za provedení  dí la cenu urč enou c§novou př§dlož §nou nabldkou.
§oba tplalnostl faktury áotovitole je 7 kalendářní ch dnů  ode dne vy* tavní , Dnom ú brady §a mzumí  den, kdy celá
vytlč tovaná č ástka byla připrána na urč ený bankovní  rič el áolovitele.
Výš l celkové  oeny s DPH (dále Jen ,celková cenď) Je zhotovltel oprávněn upravlt o pří padnou změnu v §8ž b§ DPH.
3- Cona a/nebo tenní ny prováděni dí la mohou býl uplesněny na ákladě změny rcz* ahu prováděnl dí la, nobo nových
§kutsč no§tí  obi§ktlvně eji§těných až  pli provádění  dí la a nazJistitelných v pn} běhu pří prary nabí dky áotovitÉ le Jalo
podkladu pro ueavřenl §mlouvy (napl. spodnl voda, rorrcdy módlí , sbiJka, základy apod.), Nová G6na a/né bo teí mí ny
provádóní  dí to b{ rdou mow od§ouhlasóny ob§ma střanaí í l ptg§mným dodatkem nebo zápisom ve ttavební m dení ku.
Nebude-lt í akový dodaiek uzavňen bez zbyteřnóho odkladu poló, co zhotovltel skuteč noati dte prvnl věty lotpto odstavce
zjistil a oznámil oblednateli, je zhotovitel do doby jeho uzavbní  oprávnón přeru§it proyádgna dlla. O tuto dobu se
automatlcky prodí už ule iermfn provedení  dí la. V pří psdě. ž o n9dojd6 k uzavřent dodatku do 30 kalondáť ní ch dnů  ode
dne, kdy zhoto,/ ilel §kuteč ňo§li dl§ první  věty tahoto odgtav§é  zjlslil a oznámil obJednatoli, | e zho{ ovltel opřáVněn od té t§
smlouvy odstoupit doruóení m pí somnóho oznámení  objodnateli.
V pří padě prodlení  objednat* le s uhraxení m splákUdí l§fch faktur, keré  jsou podmlnhou pro zahájní  a pokraé ovánl v
provádé ní  dí la v dohodnutých termí nech, Je zhoiovitl opré vněn o dobu trvání  prodleni objé dnatole po§unoul teřmí n
uvedený v rozpoč tu/nabí dca, přič emž  se nedostane do prodlenl s dokonópní m a pnpdántm dllá.
objednátel není  opí ávněn k uápoótu §vé  pohledáVky pť ú ti pohledávcé  ž  té to nábí dky/§mlouvy,, k po§iouponí  pohlodávky z
té §o nabí dky/srnlouvy anl k posioupaní  lóto nabí dky/smlouvy bez předcfrozí ho pí Eemnáho souhla* u zhotovil§| a.
Objednatal rovnóž  neni oprávněn ujednat s llnou osobou, ž e talo přejimá Jeho d| uh, který má vů č i zhotovřeli, baz
přodchoeí ho pí gemnóho oouhlasu zhotovitelg.
V pří padě, ž  n?dojde k ú hradň gplátek ani do 30 kalendářnlch dnú  ode dne, kdy se objednatol do§tal do pmd| ení  s
placoní m splátek, jo zhotovitel oprávnón od té to smlouvy odstoupí t doruč ení m pí somné ho oznámení  objodnatell.
Bude4í  objednatel v prodlení  se zaJiš tění m stavební  přlpravenosti d| e mzpcč í ulnabldky o ví oo §§ž  7 dní  nebo v přrpadě
nepo§kyloutí  Veš keré  potfubné  souč lnnosti objednatelem dle pož adavkú  ahotovitol§ pro r* j l§těnl plynulé ho prrrvád§ní
dlla, dolš í m než  14 dnů , Je zholovií el oprávněn pož adovat zaplacsn{  č ás§ ceny dí la dle č | ánku ě, 2 a skledovacl poplatky
ve výš }  960,- Kě/denně, pří p. § DPH. Ekladovací  póptátky budou vytlótoványvž dy k 15. dni ná§lodují cí ho katendářní ho
mé sí ce.
Pří padné  ví c* práce, pož adovanóobjednalelem nebojejlchž  polřba vznikne n8 zákl8dě nepředví datelných skuteč ností  v
pruběhll pfováděn{  dila, budou prowdeny ná ákl6dě objBdnatolem i zhotoví ielem potvzenóho zápiau ve stavební m.
nebo na základá Jiné  ávazné  pr§emná objednávky objodnalol§ potvrrené  eholovlté lm. Nedojde-ll k od§ouhlasení
vicaprací  po§tupé m dle předchozí  věty bez zbyteč né ho odkladu, jo zhotovitel do doby jejlch od§ouhlasení  oprávněn
přeru§it provádé nf dí la, pří * gmž  s9 nedo§tan9 do pí odí enl, o luto dobu §e 8utomatJcky prod'lž uJe tí mln provdgní  dí la.
NedoJdo{ i k odsouhlasenf ví cpŘcí  ani vg lhů té  do 30 kálndářní ch dn0 ode d* e ounáň§ní  potřé by ví cé pí áci
objodnatelam ngbo zhotovitotam,je zhotovitel oprávněn pokrač ovlt v provádóní  dí la dla pť rvodnlch uJednání . Práva a
povinnosti smluvní ch slť an §e vztahují  i na ví cepráce, Doba §plátno§ť  faktur zhotovilele na ví cepráce je 7 kálendářní č h
dnů  odg dne vystavení ,
Potvrž en| m nabí dky objgdnalel vý§lovně §§uhfa§i § p§dmí nkami uvedenýml v té to nabí dc.

Mladó Bole§lavi 1. 10. 2021

lr§6vóx, * rrj lN.1l ! ilť )5 ]

no.,ff #
lč ol 040 *  d; l§: l; ': ,Í §ffi

about:blank

2z8

-2_

01.10.2021 7:49



Firefox

Rekapitulace objektú  stavby

Kód a popls Cena bez DPH cena § OPH

; ,:  2a21479 - Rekonsirukce c} rlapecké  koupelny a WC 24§ 972,63 302 4E8,88

about:blanl

3z8

lff *  ř l| Al, 6 l í l N l-. \  kllt\ | á 4

01.10.2021 7:49



Firefox

Kl_

VRH1

VRN3

vŘN4

H* V

3

1 340271001

2 071,22

6 213,67

8 213,67

764,00

4 760,00

325,00

186,00

342,00

87s,00

219 972,63

14 4§§,ss

207,132

6 213,ň7

6 213,67

2$ ?s3,s2

1a{ ,4§

1u,45

d $s4,§§

4 684,00

*  s3* t* l*

58a,72

97§,$0

: i { ii: : ; ,1ť i

4324,w

* r.8,* 8

820,80

1í  | } §l,í s

3 436,8s

981,41

1 876,80

6 2s6,00

"l ts* ,4s

1 080,4s

,1í } § ž §7,* §

§ s§§,,,7

687,o5

7 949,18

Rozpoč et

Č p Kód Popis MJ

ljJ 202í { 70 , Rekonsttukce chlapecké  koupelny a t# C

ř{ ; ik| ady x b,ryú | lt l lt,* 1.tl

zaří zení  3tavé niš tě

tJzemní  v| ivy

přovozní  vllvy

§'r* í c, a dcx} ; ivky F{ §V

bvixlá a kornpletrli k§tlxí fiJkc*

zaž dí vka otvoť ů  v pří řké ctt nBbo §t€nách pl m2
pře§ 0,25 do 1 m2 ivámí ccmi
pórobelonovými ť  §0 mm

d V* rlxr* vrtý:  &l* rrstruk* lr

? 411e8g621 zazdé ftl a zač iš lé ní  ótvórú  ť  do 150 mm ž e ku9
§uchých slněsí  pl do 0.25 m2 vé  §ť ópach

fi l'Jgrrl+ vy prlvr* hť l, pcd| tlry : .l irii* r{ Jy; iili výilll1í

3 63131 1 121 Doplněnl dosavadní ch mazan;n b6ton€m m3
přo§týrn plo§hy do 1 m2 tí mš lky do 80 mm

4 642u2111 o§azování  zárubní  nebo rámů  dveřní ch ku3
kovouých do 2,S m2 ne MC

{  d533i,l8Q ž .anJ^ !e,ň !* duak!k!i*  * ralavi ýl" ,!š č / } !t i itul
stbr,y 7ť , tQŽft,ť |  rvxnš tu * t)tlš  Ý7 a,
?'í í 1ú turt

6 61sc95001 zač i§těnl omí tek kolem oken, dveří . podlah m
nabo obkladů

i} ,'.1ý.!,| rr.rj.i,i.,f,: | r; )l,r,1| .| | .,4: í .r?rí :?r| : ,| Jarir,r1,,,

7 9680724§§ Vybourání  kOVoVýcfi dvefní ch ž árubnl pl do ll12
2m2

§§í  řřaa* *  guŤ ň

8 997013?11 Vnitro§távé fiií lni dopí ava sutl a l
$,bouraných hmot pro budovy v do 6 m
ruč nó

9 997013s01 odvóu §ú ť  a vybouraných hntoi na skládku t

nsbo mezisk| ádkt do 1 km sa slož ení m

10 É 87013$09 Přlplalekkodvoru§utiávybouranýchhmot t

na skládku ZKD 1 kn přes 1 km

1't 997013631 Poplatsk zo ulóž 6ni na skládc{  (§kládkovné ) l
slavební ho cdpadu §mé gné ho kód odpadu
17 og04.

Pí * * un lrrnol

Přsgun hrnot ruč ol pro budovy v do 6 m t

řriie*  al t lrrdávky í } SV

Množ etví  J. Cena celková cena

CzK

azK

azK

1,000

t,000

1,000

6,o00

§,122

3,000

23,000

2,4o0

3,910

0,350 527.00

about:blank

sffn

12 9980,180{ ,í

Psv

3,9,10 251,00

117,300 16,00

3,910 1 60ó.00

0,T3,, 1 470,oQ

1,000 687,0§

2,000 3 974,58

7't1 { { 'l; jyí ri] : (: l} llirr§_ť lt i{ ť í ,!í hall; li.r,: l,z,:

13 721211421 Vpu§ť  podlah9vá §? 6vl§lým odlokřm DN kU9
§O/§5 a6loner92 11 5x115

14 721212121 Monláž  oďlokové ho spróhové ho ž labu kus
§prchový ž lab $-Ling Multi 70 cm plasí
chrom tatk č tv§í eč ky ZLAB7O

| lh§ltbo } s: im.Ť  (no§ (

4z8

4í 7

01.10.2021 7:49



Firefox

óp xoa

1§ 9g8?211a,t

16.998?ž l{ 81

lzí

17 -74ž 1,11101

ž *  1i9{ ,| 3* 7r{ )

lz3

í 9 72§,l1081t

20 72513o8í 1

2l .725210821

22 72§ua81?.

2§ 728119122

: | 4 ;  ť : i43:}  

' 
1 ž |  1

3#  ,.I ! ilr7:r!?9

;b li4; lJ4ljyi

í : ;  í i4?,3rlž | ,

14 l| q.a.l l| !,1,.,

',l 
za!' 

' 
} l,.il: !;

i!t|  il!,1tl\ !34

'|  1 il| . L44K iý

: } § b* 1| } ?8!ra

: rl ť j4ž 1 í { : { t,} t

: jť , | r4Ž:!1| '| t+ i2

s6 s8§7* sr01

37,§§872§181

3B 741,,3É 3§1

!,í , ,.r4í t?,.ť _:* |

71rž i

40 7s§66o001

,, |  { Ť l1(; t{ } | ?a'}

lFeqrů c.FrM xR6$4

PoBl*

Přosun hmot ionáž ní  pí o vnithi kailalizÉ ce ý
objóktřďlvdo§ln

Pfi* atek k př6§unu hmot tonáž ní  721
přováděný b€z použ ill rngchanlzact

",ť ó t rtv t lt *  l*  t t l21<  * , v nitÍ ' ró v ad * v < l l}

Montáž  r§vluní ch dví lek piastových

.} vl i hž r lť Ýi } : rú  _;rtJrllskí it liA ilLs: ; it :* *
'.!í JitX: lí Jhll!?i

Z-dt* v rzar; l+ nika " ea?iz* va* l * l|  s,ttrtzyí )t !
DářfiontÁž  klozglů  splaóovací  § nádž l

D§montáž  pl§olir§vých §tání  s n* drž í

J:í "sl| 1y"h
D€montáž  umyvedt! bez výtokových
8rinalur

Dfir§nlú l vánič .k * prďrovýc,h ber
@} 99.* ift!3J§
Montáž  zafizovao| ch pt§dmětů

tť : :  t; it l)k: i t &1í { í | { 1 } : i,} í ).r, r: iril* l fr* !$l
H í , a 2 í .\  3 ti { } l} t i r} a a }

\ * C ;v| té tth+ ,lll* l { } aby tt lutt lli} !:
t,| i3 2 7 í  ) : {  í  : , č  ! i |  & l, t

ldát.lrýka t*  i!é ?1!l k 
'ýC 

{  !.| i.lrl)!1
, 

l,{ r3..t !.1,1 1 |  t,| (j l)liij*  i
| } y'i:  í i\ )i!: ! li il!: ,l,j ir!,Jj 'F,.l lhy, a!\ ,J!: i !I ií  t.J
< 'lrlJlt ll ,l:a a r,rl:

t} ll yvlliir:  iáui(i í j ik:Jý} , í j { ; | ů  t lv{ ,ř' í .rll}  í } irlt idi

'í í }  
l rl!rí i'!.;  í ý l: :  l.{  ě' : lŠ '

iJařt: /Ýarií rl"i3 h:} tl| ť il}  §,í .iil1? l'! i) r,l} r ryí lú sl.i
: }  i, \  }  rj § ilia}  í  i.";  i. í , ť  {  (: ,1 2 ; l,,

'"4í JLí 'i 
| ifl} n $rr!v!,i! i* vý yý:ri t ll !: rN43

t;Y: ltL li

iillr* lrlx!} '} + l.i.:  !í l: :  : ; -l,,a*  ýč ritr} ě

ullut t ilkt:vti! * , it-: !< + *  <  l t i_l l t 1:;  l i4 :  i)

lirr< :htlvit, í a{ r'lé | 1.) t"_)r| iť ra t,!, r; !{ iřt i ť ; irí  1..!Tl

* it { b?

lli{ lv< } Yi}  §řť 1: l,,l.}  { iih.l *  ť !> { ;  ilt,y lt t)!lj1' :  t,| í : í .l
! : ;  i K iJ 1i ll í  ?i | § K ! ?.| ! 2

Jrí r{ r: :  a!J{ í ; } liii/ ý ř* ,lé § 1 i; | '")r: )l,í i| '} a} | ii.

!> t!l!:* !; { l:  !

ft ;  l,; ,, !t;  p i. h J s u ;  pl, t1 i, tv; ' 2 í l :1'r í 'n: , h.

1O1!ž  | 1t..v, t} !| li!

Pl§ů un hmol lon* inl pró 1§řie§vací
přsd$ů ty v obj§ktac}  v do 6 m

Pří Bl6ták k přě§Unu hr$at t§náž ní  72§
pí ú vú dňný bor použ ltl mó{ hánlzá§§

* .ž * kzrlsl* * ,1,;* la* 4 " 9rk3* r3, * utž

Mónlé ž  d ú Frává 6t. roavodtr

., Ý,! rila, ! !--l.) ; ,,:  t ] l ; li| , l ió ir! 11,, : : '! J t 4

r4.* | 11r'í ť  L?kt,*  I x l? z|  bí  l,k ll

Móntáž  dv6fulch klí dé l otví revýoh
jednokí í dkxrýó § do 0,8 m do ooolovó
zárubná

t i lt lft j* : l;> * kiit iii Ýů l!k} * l< : j r: ,.ly, c|  |  L?k{ } ,J.ri l,y'

ili! 'i{ }  í } í } í  i xlí } í í r. 2 l 4# l { '1, t i

MJ Množ stvi J. Cena colková §ena

1 0,01,t

t 0,011

kus 1,000

'il!) 
1,ý)ii

2§00

1,0dó

3,00o

a000

1,000

1,ir{ ,ť ,,

1,0uí }

1} i,!il)

3,04ii

3,IatJ

?,(r| } ý

) í ií } ,l

ll,í 4> í }

l,t7i} | i

0,00€

0,00B

§!ňJbo| ,

§srbor

* { xJboI

§ouboí

ku§

kt41

l< ,,l*

t 1.!s

kti: ;

l,. -^ -

L.. ,

i,rts

iiř: ,

kLlli

l

l

721,ga

§48,08

367,00

17# ,{ i0

23l,00

313,00

1s3,00

ts1,00

í 0 000ó0

{  { } ,| 4,í it

l;93.8!

: l'lt l./ : i}

Ttl,ij i.

7:rt.3ti

1 tu.?,.l)b

* i} ě, t?

Ákh (rl;

?§s,00

806,00

s 000,00

3 !i'i)! i,* }

787,ao

7,03

6,03

§i7,0s

367,00

?7 ž 7§,7b

462,00

3r3,00

4§§,00

32ž ,§§

1000o,0o

t t} ,} 4,{ .r,,

llli| i.lJi

li ,: } r}  
',t:

i: : r(; .,á\

"l, ť ,Qk,: ,1#

! í ,í 8,iž 4

li i* ,{ hl

4,ó2

3,{ 0

12 * * * ,{ 3r}

§ 000,$0

f !} (,l| ,r.o{ ,}

ř ós§,?§

2 361,o0

about:bIanl

kut 1,000

i: !!í  .' t"> | .} (

kus 3,000

,4.| .4 s,t.rů { }

5z8

311

01.10.20217:45



Firefox

č p Kód

42 786880728

43 ,76666a,729

:

45 i99876§101

46 998766181

771

47 77í §73810

48 77111,1011

49 ?f112,1011

&o T?1151012

51'771574111

'

: : , : : ; !..Ia: : ,\ | |

§3 771§§llw

§4 77"| 592011

55 s98771 101

56 998771181

7s,1

§7 7§1473810

58 781121011

§9 7811§1031

60 781131112

61 781 1312E4

§2 781131241

63 781131242

04 7s1474111

,, |  ,, : ,. . : ).,a

67 78í 494,í  11

68 781495115

6s 781495117

7a 78149514,1

71 7814s5147

/ llnllÝtrD,rť iinem [ l(rli l

Poplr

Montáž  dvé řn'ho interié í Ové ho kovÉ ni -
zámku

Montáž  dvsřní ho intoriólovóho kování  "

§í lku s klikou

,: r,j ))| 1,,,.,,|  ,: | ,.!:  i\ ,: : l| : / a] .j ,j} ; : | / ,!1.i!,| : :  1. | .: .

PřBáun hmot t§náž nl pí o kc€ truhláfukó v
ob'eJ(tBchVdo6rn

Přldaté k k př6§unu hrnol tonáž ní  7§6
prováděný bBz pDuž itI  mechónizáce

ť t< } latty z tJla* tj ic

Demontál podiah z dlaž dic keram| ckýcřl
ltpených

vy§é ti podkladu pfud pókládkou dlarby

Nátěr p6n6lť áč ní  na podlahu

ssmoniv§lač ní  slěrk pod{ ah pBvnogti 20

YPlll qP:3 do 5 TT
Mórltáž  podlah kú ramický§h hladký§h
lapených flaxibllní m lepldlem do 12ka!m2

!r| .! j,.,| 1 ! il)j: , } i: | : lll ,.: .,, i|  ,', I i) ', 'i a| ':  . :  i)i
! : ,.,a ] ':  / i,,1'i í : : : : . : '1 |

Pod| ohy ptacně| š í  řozáni karamických
dlaž dio rovnÉ

Č isieni vn;ttntcr ploch podlah nebo §chodiš ť
po polož e"ní  diaž by chemickýml pro§tledky

Pře§un hí Oot lonáž n{  pro podlahy z dlaž dic v
objé kt6chvdo6m

Plí platek k přesunu hmot tonáž nl 771
prováděný bez použ ilí  mechanizaca

ř} < tktrn ř* va* i pyilc€ " óhklř} tjy

Damontáž  pbkladů  z obkladaóek
keramických t3gelýctt

Nátěr pen€kaónl na glěnu

celoplóš né  vyrovnóní  podkl8du BlĚrkou ll 3

mm

lzolace pod obklad náté í gm nebo §lěť dot V§
dvou vrstvách

lzolaco pod obklad lě§nlť í ml pá§y mozi
p§dlahou a §Pry!:  §ián0tl a §lňnou

lzolace pod obklad lěsní cí mi pásy vniřnl

lóYt
lrolac€ pod óbklad tósnlclml pásy vně]š l roh

Monláž  obkladů  vnithií ch k§rámických
h| adlrych pňB§ 12 ks/mz | epBných fl8xibilní m
lepidlem

': : .'.1: : .

pronly í ohovó, ukonč uJí cl, lopgné  flexlbilní řn
lepidlem

§párování  ýnitiní ch §bkladů  9ilikonem

§párováni vnitiní ó obkladů  akrylom

Prú nik obklad§m kruhový do 0N 30

Přunik obklBdsm kruhový př6s DN 30 do 0N
90

MJ

kus

kus

t

t

m2

m2

m2

m2

í í r.2

l i,) '

í n

m2

t

t

m2

m2

filz

m2

fn

ku*

kus

m2

., ';

m

m

m

ku§

ku§

11,M8

11,u8

27,09§

ť ,ua

13,548

80,000

13,g8

0,480

0,480

57,20o

114,400

§7,200

19,,l63

31,B00

12,000

8,000

57,200

51,§00

26.800

21,4oo

,l7,000

5,000

101,00

14,70

54,30

273,o0

5,19,00

., :  :  j ,':1:

19,40

24,60

652,00

51§.00

BO,§0

54,30

í 56,00

409,00

175,oa

189,00

1s2,00

569,00

,t,' .:  : .1j

72,34

44,1a

46,20

60,§0

T2,a0

330,00

§28,00

40,85

2a,25

1 fi 8ž §,8t

1 156,2s

16B,29

1471,26

3 12§,l0

7 031 ,41

1 552,00

$33,2B

312,s6

247,68

ii§ { 1{ } ii,4.1.

4 627,48

6 2,11,s2

B 823,20

7 a37,67

5 §6§,00

2 2E8,0o

1 456,00

32 546,80

': : : ; : :  .a,

3 725,5,1

1 189,s2

988,§8

1 028,§0

363,00

Množ ství

3,000

3,000

0,043

0,043

.j. Cena

1í 0,00

176,00

.,ai} i.i i.i

9§0,00

6§7,00

celková cena

about:blank

6z8

6l7

0l .l0.2021 7 :49



Firefox

č r Kód

72 7B149§143

13 781495153

74 ,781495,185

75 78,14§$111

76 998781101

77 998781181

7§3

7B 7B33g140]

79 763914í 01

80 78331710,1

784

B1 ] 784121001

82 784,161001

83 784171101

85 7u1?1111

87 7841ů 1131

88 784181,í 01

89 7a4211121

ť \ 1

"t{ .i.I *

§0 4609d1221

, { ;1s

9,1 HZs í  301

Popis

Prú nik obkladem kruhový přes DN g0

Pí ú n]k obkladé m hranatý o dól§í  stráné  př€§
g0 mm

Řezánl pracnějóí  řovné  keramí ckých
obkládač ek

Č lš tánl vnití ní ch ploch slěn po provad* nl
obkladu ch§t,rlí ] t{ ml ptostlodky

Ffu§un hmot lonáž fil pro obklady karartickó
y objakt8ch y do 6 m

Pří plaí ek k přesunu hmot tonářní  781
prováděný b§z použ llí  mechaniž ac€

* * k* rlů * q* * í  pl* e.r:  - rrálÉ ry

Omatení  s obrouáení m aámoč nických
kón§trukcí

Základní  jsdnoná§obný §ynl€li.ký nátěí
zómeč nickýoh konskukc{

Kryel iadnonásobný §ynl€tlcký §těndardní
nátěř zámF.č nič hých kon§lnl8ci

řeiitgnč * v* t: i prí lc*  - rn* } ř* y ;1 lrž F* Ť } r

oš krabání  malby v mí §no§lech v do 3,80 m

Tmo| oní  apar a rohú  š í řky do 3 mm
akrýátovým tmÉ lem v mí 9tno§lech Y do 3,80
m - cdhad

Zakryll vnitiní ch podláh vč €tnó pozděJš í ho
odkrytí

| ',j , . : )]  !., | , : .1!:  i:  ), |  | ,| ,:  a!. | ..{  1 l: ,r.| i.,.!: . |  :  :  : .',,; ,

zákryti vnilřní ch ploch §lěn v ml§lnoslech v
d0 3,80 m

...''.''..'

Fungicidní .jednonáEobná bezbaí yá
p6n§traco podkladu v mí §lno6těch v do 3,B0
m

Základnl akllátová jednonásobná bozbarvá
penetrac§ podkiadu v mistnoslaeh v do §.80
m

Dvojná§obné  bilé  malby z6 §mš sí  ,x mú kra
§lř§dně oděruVzdorfiých v mistno§teoh v do
3,80 rn

řr; it le *  ll* t l; ivky fu1

j ,l-.l: lrrrrí  pri'ltt:  pril extr,tt,:* nl"xx; ttlí rlr

Vyptněnl a omí tnutí  ďh pfi elé ktróin8tBlscí ch
V€ §tánách hl pře§ 3 do § cm a § do 5 §Ť l

í ,l* ;e] in* ,lli auó{ d} Ýilři §áaí .} v

Hodinovó zú ótovaci sazba zední k -
nemé řilelné  pí ác€, §pádovánť  pod| aity,

rovnání  sión pod obklrdy, 7ázděnl prť ,raž ú

kanalizac€ ald

í ,nJ

kus

ku§

kus

m2

l

t

m2

mž

ň1?

u,7t)

139,00

1§,40

24,§9

652,00

516,00

35,15

120,00

121,00

34,70

22,ao

5,62

.',i)i)

7,a9

3§,§0

17,70

59,20

61,60

1 2 { 00,00

2u,l§
278,00

2 328,00

14o7,12

997,6§

789,4B

d §§d,4í

624,26

? 131,20

2 148,96

Ť 6 11* ,03

4 1§O,E?

1 54e,00

J4O,§0

7ť j.| : , I

118,12

,l4 iyi

7J 8,00

2137,68

T 149,76

1{ :2t,&8

t §?2,5ť ,

1022,66

1ž  400,{ ls

12 400,00

m2

lŤ t

Množ ství

3,000

2,000

120,000

67,2§o

1,§30

1,530

17,760

17,760

17,760

120,773

70,000

25,000

1$,77a

i i:  
"; lj: i

20,000

12§.773

120,773

16,6ů 0

1,000

J, Gena §elková Cena

about:blanl

| r!.: :

m2

rí 2

ř12

m2

l| ,: I

m2

goubor

] z8

'r'í } 3,J,no 
lil(fufu { (f$ 

'
717

01.10.2021 7:4




